Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes  Balthazar

Requerimento: N° 	/ 1 3

Senhor Presidente:

Os Vereadores que a esta subscrevem, nos termos regimentais
vigentes, Requerem a Mesa, ouvido o Plenário, ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal
João Carlos do Rego Pereira, a relação de todos os automóveis que compõem
a frota da PMEPF incluindo serviços terceirizados, descriminando qual parte da
frota não está em funcionamento no prazo de 30 dias previsto no artigo 69,
inciso XIV da Lei Orgânica do município.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente solicitação para esclarecimento dos
vereadores infra assinados.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  19 de Agosto de 2013.

Vereadores:

Sandro Ferre* a Pinto

Câmara Municipal de Eng° Paulo de  Fro
Protocolo nol580de_i_cl /OS  /4
Livro 	 _LIL1jj5
ASS 	 .

40
_ -,.:.7;,----

Alte '1P 404.14'v=s de Freitas

4-

I

der  0.1k:,.-...... ) fr monic. 	n o l'a azar

t
Marc  • eifi• 	1 * • f  • e ntes

1

I ardo ar•ozo Amacio

Câmara  Municipal de Eng° Paulo de Frontin
	Ernesto Marques [are

Protocolo  n° 	/ A 5
Data:  /1°1  L/  LIL
ASS. --Jai, 	P

	Page 1